
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
14. zasedání 

dne 19. 6. 2013 
 

 
 

USNESENÍ č. 117/13/ZMČ 
 k plánovací smlouvě se spol. SPIRITEX, a.s. 

 
 
 
 
 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
 
I. schvaluje 
uzavření Plánovací smlouvy se spol. SPIRITEX a.s. o podmínkách vybudování, 
provozu a údržbě veřejné dopravní a technické infrastruktury v nově navrhované 
obytné zóně „NAD STATKEM“ v Praze – Ďáblicích, severně od ulic Statková a 
Šenovská, katastrální území Ďáblice, parcelní čísla pozemků p.č.1580/11, 
p.č.1580/7, p.č.65/2, které jsou v majetku žadatele. Dotčené navrhovanou výstavbou 
budou i části sousedních pozemků p.č.1570/1 (komunikace Statková) a p.č. 65/1 
(komunikace Šenovská), které jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a svěřenou 
správu vykonává Městská část Praha – Ďáblice. 
 
II. pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Zdeňka Fišmistrová                          Ing. Miloš Růžička 
       zástupce starosty   starosta 

 












